cinis, et commetaneis suis universis inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo introducat prae-fatum Joannem et Kende in dominium ejusdem, statuatque eandem eisdem praemissae nostrae novae Donationis titulo perpetuo possidendum, si non fuerit contradictum. Contradictores vero si qui fuerint citet ipsos contra memoratos Joannem et Kende in praesentiam Vayvadarum nostrorum Transylv. ad terminum competentem, rationem contradictionis eorum reddi-turos. Et post haec hujusmodi Introductionis et statutionis seriem, cum omnibus contradictorum, et citatorum si qui fuerint, terminoque assignato eisdem Vayvodis nostris more solito rescribatis. — Datum feria secunda proxima post festum B. Bartholomaei Apostoli anno Domini Millesimo Quadragesimo Quarto.

L. S.

ab extra litera-
rum appressi.

In dorso hujus mandati de peracta statutione haec consignata leguntur: Dionisio de Sylvias nostrum. Martinum . . . de choro nostro pia ante festum B. Mathei Apostoli statuissernt sine contradictione. Datum in festo B. M. A.

Originale superest in Arch. Capit. Alb. Transyl-vaniae.

In Transumto capitulari de anno 1756; item de anno 1754 possidet D. Franciscus Kenderesi de Felső-Szálaspataka.

1404. Supp. C. D. T. II. p. 341.

Documentu emanatu dela regele Sigismundu de aceeasi natura, prin care adeca asiedia in una alta possessiune, in unu altu cneziatu romanescu totu d'in comitatulu Hunedorei, pe duoi frati, anume Kenderes et Barb filii ai lui Geor-gie, si pe Costa (Costea, Costanu, Constantiu) filiu alu lui Nicolae, cnezi d'in Hatiegua, éra prin aceia pe Lascu filiu alu lui Nicolae dela St. Giorgiu, care era filiu alu aceluiiasi Kenderes; éra de comissari introducatori se denumescu Vladu dela Balia (Bai'a?) Nicolae dela Pestesiu, séu Blasius, filiu alu lui Peteu dela Tómp'a, ori Vladu dela Simeria, séu Mercina (?), séu Ioanu filii ai lui Stoica dela Demsiusu.

Sigismundus Dei Gratia Rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. Marchioque Brandenburgiae. Sacri Romani Imperii Vicarius Generalis, et Regni Bohemiae Gubernator. Fidelibus suis Capitulo Ecclesiae Albensis Transilvaniae salutem et gratiam. Cum nos quandam possessionem seu Keneziatum Szálaspataka vocatam in comitatulu de Hunyad existentem, fidelibus nostris Kenderes, et Barb filiis Georgii, nec non Costa filio Nicolai, Keneziis de Hatzák, et per eos Lacz filio Nicolai de Szent György filio ejusdem Kenderes, ipsiusque heredibus et posteritatibus universis, per alias literas nostras exinde confectas, novae nostrae Donationis titulo in perpetuum duximus conferendam, ipsosque in Dominium ejusdem per nostrum et vestrum homines legitime vellemus facere introduci, ideo fidelitati vestrae firmiter praecipiendo mandamus, quetenus vestrum mittatis hominem pro